Formularz cenowy								załącznik nr 1 

RIT.271.16.2022.RR


Wywóz i zagospodarowanie ustabilizowanych osadów ściekowych i skratek o kodach (19 08 05, 19 08 01) w miejscowości Wróblew w ciągu 24 miesięcy.


· Sukcesywny wywóz i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych oraz skratek o kodach (19 08 05), (19 08 01) –  w czasie 24 miesięcy.


	Lp.
	Odpady
	Ilość (orientacyjna w skali roku)
	Cena netto jednostkowa
	Cena netto kol. 3*kol.4
	Podatek VAT 
	Cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Ściekowe oraz skratki 
	60 Mg
	
	
	
	

	3.
	Transport 
(9 kursów)
	14 kursów
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	
	
	RAZEM
	
	
	



